Администрация Верховажского муниципального округа

Вологодской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        11.05.2023          150-Р
   от ____________№_________

                 с.Верховажье

Об   окончании   отопительного   сезона

2022 - 2023     годов      на     территории

Верховажского муниципального округа

Вологодской области

В соответствии с пунктом 5 раздела II постановления Правительства РФ

от 06.05.2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых

домов», в связи с  повышением температуры  наружного воздуха:

1. Завершить отопительный сезон на  территории Верховажского

муниципального округа Вологодской области с 06 часов 00 минут  15 мая 2023

года.

2. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций

независимо от форм собственности  и ведомственной принадлежности

приступить к проведению  запланированных и неотложных  ремонтных  работ

систем теплоснабжения.

3. Настоящее распоряжение  подлежит  официальному

опубликованию в печатном издании «Официальный вестник  Верховажского

округа» и размещению на официальном сайте Верховажского муниципального

округа в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы Верховажского муниципального округа

Бределева В.А.

Глава Верховажского

муниципального округа                                                 А.В. Дубов